3המועצה הגישה תשובתה לערעור, וטענה כי הליך זה אינו הפרוצדורה הנכונה. לטענתה, .3

4בי עצמו, אולם התיעוד מושא הערעור אינו תחת החוק קובע כי אדם רשאי לעיין במידע לג

5הגדרת "מידע" בחוק הגנת הפרטיות. לטענתה, דבר החקיקה הנכון בעניין הינו חוק חופש

6"כל מידע המצוי (, ותקנותיו, שם מוגדר מידע כחוק חופש המידע)להלן: 1998-המידע, תשנ"ח

7 . ב"ברשות ציבורית, והוא כתוב, מוקלט, מוסרט, מצולם או ממוחש

8עוד טענה המועצה, כי התיעוד המצוי בידי המועצה כולל צילום של המערער כשהוא נכנס אל

9כיכר תנועה, אך לא מעבר לכך, וכי מצלמת האבטחה מוצבת כך שהכיכר כולה אינה מצולמת

10 אלא רק חלקה הקטן, וככל שאירעה תאונה היא אינה מופיעה במצלמות האבטחה.